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buty do wody Jeżowce na plażę żwirkową
skały 30 SV-GY0001-R30

Cena 29,00 zł

Numer katalogowy SV-GY0001-R30

Kod producenta 5903133417736

Kod EAN 5903133417736

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1 kg

EAN 5903133417736

Kod producenta SV-GY0001-R30

Rozmiar 30

Płeć dziewczynka

Kolor dominujący różowy

Marka Sportvida

Model SV-GY0001-R30

Opis produktu
   

Jeżowce buty do wody na plażę rafę kamienie do nurkowania SPORTVIDA
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Jeżowce buty do wody na plażę rafe kamienie do nurkowania SPORTVIDA

Oddychająca, szybkoschnąca cholewka z materiału syntetycznego
System odprowadzania wody dla maksymalnego odprowadzania wody
Podeszwa zewnętrzna ze specjalną gumą zapewniającą niezrównaną przyczepność
Styl wsuwany dla wygody i łatwości zakładania i zdejmowania
Doskonała przyczepność dla najbardziej śliskich sytuacji

Czysty wygląd sprawia, że buty do wody SPORTVIDA są przyjemne do noszenia, a ich prosta konstrukcja kryje w
sobie kilka ciekawych rozwiązań technicznych, których można oczekiwać w zakresie sportów wodnych.
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Buty do wody

But wodny jest rodzajem mocnego, ale lekkiego obuwia używanego do czynności, w których stopy mogą stać się
mokre! Są zazwyczaj wykonane z siatki i / lub neoprenu z gumową podeszwą, dzięki czemu można uzyskać
przyczepność przy jednoczesnej ochronie stóp.

Buty do sportów wodnych są specjalnie zaprojektowane do aktywności na bazie wody, takich jak surfing,
kajakarstwo, nurkowanie z akwalungiem i wioślarstwo, a także spędzanie czasu na plaży i surfingu.

Wykonane są z lekkiego materiału, który umożliwia przepływ wody i twardszą podeszwę do amortyzacji i
ochrony stóp podczas chodzenia lub brodzenia w mokrych i kamienistych warunkach.

Buty stworzone dla większości sportów wodnych, są również dobrym wyborem do plażowania lub chodzenia po
basenie, ponieważ zapewniają dobre wsparcie i ochronę stóp. Specjalna cholewka wentyluje całą stopę, a jej
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ścisłe dopasowanie, perforowana podeszwa środkowa i zewnętrzna maksymalizują odprowadzanie wody.
Gumowa podeszwa została zaprojektowana dla doskonałej przyczepności w śliskich warunkach. Podsumowując,
jest to świetny, subtelny but sportowy do sportów wodnych, który zabiera środowisko morskie w idealnie
sprawny krok.

Dlaczego warto zaopatrzyć się w buty do wody?

Twoje stopy są kotwicami stabilności, podczas każdej aktywności, musisz się upewnić, że są one chronione w
każdej sytuacji, w której je zakładasz. Dzięki dodatkowemu elementowi wody zwykłe sportowe buty lub
codzienne trampki po prostu nie staną na wysokości zadania. Ochrona i wsparcie, przyczepność i trakcja,
komfort i ciepło, lekkość, szybkie opróżnianie i szybkie suszenie - to wszystkie specyficzne cechy butów do
sportów wodnych, które sprawią, że Twój czas w wodzie, pod wodą i pod wodą, będzie świetny oraz
dopracowany.
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O MARCE:

Posiadamy szeroką wiedzę z zakresu oferowanych produktów: zarówno pod względem technologicznym,
jakościowym, wykończeniowym jak i przede wszystkim- rynkowym. Cały czas śledzimy obecne trendy zarówno
na rynku polskim, jak i na rynkach światowych, aby nasza oferta była najlepiej dopasowana do oczekiwań
odbiorców i użytkowników naszego sprzętu.

Dzięki długoletniej i ścisłej współpracy z wybranymi i rzetelnymi fabrykami, oferujemy Państwu produkty
atrakcyjne wizualnie i graficzne, sprawdzone pod kątem jakościowym oraz bardzo atrakcyjne cenowo.
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